





	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			


	
		
	
		
		
			25 let s Vámi


		
			


	
		
	
		
		
				Technologie	CNC frézování
	CNC soustružení
	CNC EDM
	3D tisk kovu
	Další technologie
	Povrchové úpravy


	Služby	Zakázkové obrábění
	Inženýring
	Konstrukce přípravků
	Konstrukce nástrojů a zařízení
	Údržba a opravy nástrojů a forem
	Montáž
	Průmyslová automatizace
	3D tisk kovu
	Progresivní smršťování


	Výrobní program	Letecký průmysl
	Automobilový průmysl
	Zdravotnický průmysl
	Optoelektronika
	Měřící a komunikační technika
	Ostatní průmysl


	Kvalita
	O společnosti	Kariéra
	Aktuálně


	Kontakty



		
			
	
		
	
		
		
			
  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  

  
    
    

  




		
			


	
		
	
		

	
		
	
	
		
				
					
						
								
CZ

							
					

				
			
	
		
				
						
							

		en
	

						

					
			
	
		
				
						
							

		de
	

						

					
			
	



	




	
		

	
	
		zde se nacházíte:
Úvod


		
	
		
		
			
	
		
		
			
  
  


		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			Naše technologie


		
			
		
			Nově nabízíme optimalizovanou technologii smršťování gumiček s lepidlem i bez lepidla u měděných a hliníkových kabelů. Tato technologie je vhodná pro většinu typů vysokonapěťových a různě stíněných kabelů.


Více info Video


		
			


	
		
	
		
		
			Průmyslová automatizace


		
			
		
			Jsme zkušený dodavatel řešení v oblasti průmyslové automatizace, zajišťujeme kompletní servis od návrhu, výroby až po konečnou instalaci u Vás. Naše řešení Vám přinese zvýšení produktivity práce, jistotu kvality ve výrobním procesu a snížení výrobních nákladů.


Více info Video


		
			


	
		

		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			Naše technologie


		
			
		
			
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			CNC frézování


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			CNC soustružení


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			CNC EDM


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			3D tisk kovu


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			Další technologie


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			Povrchové úpravy


		
			

		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			[image: ]



		
			1997

založení společnosti


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]



		
			107

zkušených zaměstnanců


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]



		
			15

zemí do kterých vyvážíme


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]



		
			9001/AS9100

certifikované systémy kvality


		
			


		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			Naše služby


		
			
		
			Mimo zakázkové výroby (Build-to-Print) na základě dokumentace (2D, 3D) dodané zákazníkem naše společnost disponuje vlastním týmem konstruktérů zaměřených na návrh a vývoj nástrojů a přípravků.  Našim odběratelům tedy můžeme nabídnout kompletní servis od vývoje, přes prvotní výrobu, následné úpravy, renovace a servis. Výsledkem má být výrobek, který konstrukčně odpovídá požadavkům zákazníka a je navržen technologicky co nejlépe pro výrobu, tedy s optimálním poměrem k ceně výrobku a životnosti nástroje.


		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Zakázkové obrábění


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Konstrukce přípravků


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Konstrukce nástrojů


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Inženýring


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Montáž


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Servis nástrojů
a forem


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Průmyslová automatizace


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 3D tisk kovu


		
			

		
			


	
		

		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			Výrobní program


		
			
		
			
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Letecký průmysl


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Automobilový průmysl


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Zdravotnický průmysl


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Optoelektronický průmysl


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Měřící a komunikační technika


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			 Ostatní strojírenství


		
			

		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			[image: ]




		
			
		
			
		
			Přístup k zajištění kvality


		
			
		
			Kvalitní produkt je takový, který plní požadavky na něj kladené. Proto se soustředíme na přání našich zákazníků a podle nich řídíme všechny procesy tak, abychom této kvality docílili. Pomáhá nám k tomu SPC, Paretova analýza, korelační analýza a další nástroje řízení kvality.

Více informací


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			Aktuálně


		
			
		
			




	
	
			
				
						




							
								


	

	
	
				
					


	
			
				
					
						[image: ]
					
					
					
				
			
		





					


	
		
			Stavba nové budovy jde do finále 
		
	







					
						
	  

	01.03.2024




						
					

				

				
					
	  

	
			Stavba naší nové výrobní budovy, která započala loni na jaře se blíží do finále. Našim odběratelům tak budeme moci nabídnout větší kapacitu, například...

		




				

				
	
	






							
								


	

	
	
				
					


	
			
				
					
						[image: ]
					
					
					
				
			
		





					


	
		
			Recertifikace ISO13485
		
	







					
						
	  

	13.07.2023




						
					

				

				
					
	  

	
			Recertifikační audit ISO13485 je úspěšně za námi, s platností nového certifikátu do r. 2026. 

		




				

				
	
	






							
								


	

	
	
				
					


	
			
				
					
						[image: ]
					
					
					
				
			
		





					


	
		
			Navyšujeme kapacity frézování
		
	







					
						
	  

	27.01.2023




						
					

				

				
					
	  

	
			Díky rostoucí poptávce našich zákazníků investujeme do výrobních kapacit. Nově pořizujeme dvě obráběcí centra Hermle C400 a jedno Hermle C250. 


 

 

 

		




				

				
	
	






							
						


	
	





					
			

		




		
			


	
		

	
	
		
	
		
		
			
	
		
		
			
	
		
		
			 Elakov Production s.r.o.

Za Mostem 342
691 64 Nosislav
Navigovat


IČ: 02200163
DIČ: CZ02200163


E: info@elakov.cz


		
			


	
		
	
		
		
			 Další kontakty
	Vedení společnosti
	Vedoucí výroby
	Oddělení zakázek
	Manažer kvality
	Pracoviště kontroly jakosti
	Účetnictví
	Expedice



		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			

		
			

	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			
	
		
		
			
	
		
		
			[image: ]




		
			


	
		
	
		
		
				Technologie
	Služby
	Výrobní program
	Kvalita
	O společnosti
	Kontakty



		
			
	
		

		
			


	
		
	
		
		
				Pro oznamovatele
	Kariéra
	Obchodní podmínky
	Ke stažení
	GDPR
	Mapa stránek



		
			
	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			Copyright © 2018 Elakov Production s.r.o. |  Cookies  |  vyrobilo ERIGO


		
			


	
		
	
		
		
			Sledujte nás
	Facebook
	Linkedin
	Youtube



		
			


	
		

		
			


	
		

		
			


	
		

	




	



	
	
		
		
			Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu reklam a k analýze návštěvnosti. Můžete "Povolit vše" nebo si přizpůsobit nastavení kliknutím na tlačítko "Nastavení". Udělený souhlas je možné odvolat po kliknutí na odkaz "Cookies" v patičce stránky. 


		
			


	
		
	
		
		
			Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní. Zákon uvádí, že můžeme ukládat cookies na vašem zařízení, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz této stránky. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme vaše povolení. Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na našich stránkách. 


		
			


	
		
	
		
		
			Společnost Elakov Production s.r.o., se sídlem Za Mostem 342, 691 64 Nosislav, IČ: 02200163, prohlašuje, že chrání osobní údaje svých zákazníků před zneužitím v souladu s platnou legislativou.


V souladu s ustanovením § 89 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto informujeme, že za účelem zlepšení Vám poskytovaných služeb využívají naše webové stránky pro svoji činnost tzv. cookies.


Více o cookies


		
			


	
		
	
		
		
			Tyto soubory cookie jsou potřeba pro správný chod stránky a není možné je vypnout.
	Název	Poskytovatel	Účel	Popis	Platnost
	ErigoCookies	www.elakov.cz	Funkční cookies	Uchovává informace o souhlasu s ukládáním cookies ve vašem prohlížeči	1 rok
	fe_typo_user	www.elakov.cz	Funkční cookies	Slouží k identifikaci ID relace při přihlašování do rozhraní TYPO3	5 dní
	test_cookie	.doubleclick.net	Funkční cookies	Tento soubor cookie nastavuje společnost DoubleClick (vlastněná společností Google), aby zjistila, zda prohlížeč návštěvníka webových stránek podporuje soubory cookie.	1 rok




		
			


	
		
	
		
		
			Tyto soubory cookie slouží k analýze, sledování nebo zaznamenávání chování uživatelů.
	Název	Poskytovatel	Účel	Popis	Platnost
	_ga	.elakov.cz	Statistické cookies	ID používané k identifikaci uživatelů	4 hodiny
	_gid	.elakov.cz	Statistické cookies	ID slouží k identifikaci uživatelů po dobu 24 hodin od poslední aktivity.	25 sekund
	_gat_UA-37612811-1	.elakov.cz	Statistické cookies	Slouží ke sledování počtu požadavků serveru Google Analytics při použití nástroje Google Tag Manager.	1 sekunda




		
			


	
		







